

Lindan ApS

Svanevej 17, 7400 Herning

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 74 74 74 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Jørgen Lind Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindan ApS
Svanevej 17
7400 Herning

CVR-nr.: 74 74 74 00
Stiftet: 14. oktober 1994
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Lind Andersen, direktør
Anders Boye Andersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Jørgen Sørensen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holding- samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.232 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-50.514	27.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.590	-62.831
Andre driftsomkostninger	-202.537	0
Resultat før finansielle poster	-311.641	-35.247
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-115.586	-327.146
Andre finansielle indtægter	3.714.587	1.355.762
1 Øvrige finansielle omkostninger	-378.320	-1.079.371
Resultat før skat	2.909.040	-86.002
Skat af årets resultat	-677.446	-15.268
Årets resultat	2.231.594	-101.270
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-115.586	-327.146
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	584.180	115.276
Disponeret i alt	2.231.594	-101.270

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	556.208	2.467.335
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.208</u>	<u>2.467.335</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.903.071	18.018.657
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.416.800	7.588.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.319.871</u>	<u>25.607.215</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.876.079</u>	<u>28.074.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	214.990
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.632	0
	Andre tilgodehavender	13.142.674	8.620.015
	Tilgodehavender i alt	<u>13.170.306</u>	<u>8.835.005</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.707.922	14.515.334
	Værdipapirer i alt	<u>14.707.922</u>	<u>14.515.334</u>
	Likvide beholdninger	467.159	2.890.784
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.345.387</u>	<u>26.241.123</u>
	Aktiver i alt	<u>58.221.466</u>	<u>54.315.673</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.373.222	17.488.808
Overført resultat	31.550.782	30.966.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>49.287.004</u>	<u>48.816.010</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	73.847	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.152.209	5.241.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.046	211.310
Selskabsskat	387.860	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.472
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.934.462</u>	<u>5.499.663</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>8.934.462</u>	<u>5.499.663</u>
 Passiver i alt	<u>58.221.466</u>	<u>54.315.673</u>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	17.815.954	30.851.326	108.000	49.025.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-327.146	115.276	110.600	-101.270
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	17.488.808	30.966.602	110.600	48.816.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-115.586	584.180	113.000	581.594
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.650.000	0	1.650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.650.000	0	-1.650.000
	250.000	17.373.222	31.550.782	113.000	49.287.004

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	341.067	222.387
Andre finansielle omkostninger	<u>37.253</u>	<u>856.984</u>
	<u>378.320</u>	<u>1.079.371</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.241.187	3.541.292
Afgang i årets løb	<u>-2.398.528</u>	<u>-300.105</u>
Kostpris ultimo	<u>842.659</u>	<u>3.241.187</u>
Af- og nedskrivninger primo	-773.852	-803.177
Årets afskrivninger	-58.590	-62.831
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>545.991</u>	<u>92.156</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-286.451</u>	<u>-773.852</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>556.208</u>	<u>2.467.335</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>529.849</u>	<u>529.849</u>
Kostpris ultimo	<u>529.849</u>	<u>529.849</u>
Opskrivninger primo	17.488.808	17.815.954
Årets resultat	<u>-115.586</u>	<u>-327.146</u>
Opskrivninger ultimo	<u>17.373.222</u>	<u>17.488.808</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.903.071</u>	<u>18.018.657</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jørgen Sørensen ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	7.863.317	6.613.317
Tilgang i årets løb	<u>3.828.242</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>11.691.559</u>	<u>7.863.317</u>
Nedskrivninger primo	<u>-274.759</u>	<u>-274.759</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-274.759</u>	<u>-274.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.416.800</u>	<u>7.588.558</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>14.434.852</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>251.001</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelsen i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.